

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	โรงพยาบาลห้วยพหล สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
เจ้าของ	โรงพยาบาลห้วยพหล สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
โครงการ	ซ่อมแซมปรับปรุงห้องกายภาพบำบัดและห้องแพทย์แผนไทย รพ.สต.ลานตากฟ้า ตามประมาณการของช่างโยธา
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.ลานตากฟ้า ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา	วันที่ 23 มี.ค. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	110,291.00	1.3056	143,995.93	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			143,995.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			140,000.00	

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย มหารัตนวงศ์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายภิกขุ นาคโปร่ง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ฉิมพาลี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชำนาญ ตรีอินทอง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวุฒิชัย เกษลามา)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมปรับปรุงห้องกายภาพบำบัดและห้องแพทย์แผนไทย รพ.สต.ลานตากฟ้า ตามประมาณการของช่างโยธา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต.ลานตากฟ้า ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

เจ้าของโครงการ

โรงพยาบาลห้วยพลู สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	1.1 ผนังอิฐฉาบปูนสีธรรมชาติ กระจกฝ้า หนา 0.05 มติตตาย	38.34	ตรม	2,500.00	95,850.00	-	-	95,850.00	พร้อมติดตั้ง
	1.2 ผนังเพ็บบอร์ซีเมนต์แผ่นเรียบ 4 มม. กระจกฝ้าเหล็ก 1"x2" (กรุ ด้านเดียว)	8	ตรม	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	พร้อมติดตั้ง
2	งานประตู่								
	2.1 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียมสีธรรมชาติ กระจกฝ้า หนา 5 มม.	1	บาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมติดตั้ง
3	งานฝ้าเพดาน								
	3.1 อีบีเอ็มบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี T-Bar	23	ตรม	205.00	4,715.00	50.00	1,150.00	5,865.00	
4	งานทาสี								
	4.1 สีน้ำพลาสติกอะคริลิก	8	ตรม	42.00	336.00	30.00	240.00	576.00	
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		1,390.00	110,291.00	
					คิดเป็นค่างานต้นทุน			110,291.00	

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายชาญชัย มหารัตน์วงศ์)

(นายอภิรักษ์ นาคประสงค์)

(นายนิพนธ์ ฉิมพาลี)

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายชำนาญ ศรีอินทอง)

(นายวุฒิชัย เกษลามา)

